
\4\051/4 2,eç,4 

Camara Ninicipal ckXonte Mor 
(palácio 24 cfc Aárço 

Portaria r12 17/2025 1 

PORTARIA N0 17 DE 21 DE JANEIRO DE 2025. 

"Dispõe sobre alteração do primeiro período de gozo de 
férias da servidora efetiva Liliumara Ferreira e 

Silva Villalva". 

WEBERT DONIZETE CARVALHO, Presidente da Câmara Municipal de Monte 
Mor, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
lei e: 

Considerando a concessão de férias à servidora efetiva Liliumara Ferreira e 
Silva Villalva nos termos dispostos pela Portaria no 87 de 10 de dezembro de 
2024; 

Considerando a necessidade de alteração do primeiro período de férias 
concedido em virtude da demanda de atividades do departamento jurídico 
neste início de legislatura; 

Considerando a anuência da servidora na alteração em questão: 

RESOLVE 

Art. 1° - Alterar o primeiro período de gozo de férias concedido pela Portaria 
no 87/2024 de 22 a 31 de janeiro de 2025 para 05 a 14 de março de 2025. 

Art. 2° - As demais disposições da Portaria no 87/2024 permanecem 
inalteradas. 

Art. 3° - Fica o setor de Recursos Humanos autorizado a adotar as 
providências cabíveis. 

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Monte Mor, 21 de janeiro de 2025. 

' 
WEBEf DONIZETE CARVALHO 

Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Monte Mor aos 21 dias do 
mês de janeiro do ano de 2025. 

MARCOS SAFDRO DA SILVA 
Dire or Geral 

RUA RAGE MALUF, 61 - MONTE MOR - SP - CEP 13190-027 - Fone/Fax: (19) 3889-2780 
E-mail: camaragcamaramontemor.sp.gov.br 


